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Gesellschaftsnachrichten
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Prof. Dr. Martin Hasler
Worbstr. 32A, 3113 Rubigen

Dr. Markus Hohl
Steinauweg 5, 3007 Bern

Rosemarie Kuhn
Bergweg 4, 3075 Rufenacht

Prof. Dr. Bruno Messerli
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031352 04 50

03172102 30

03137157 82

03183950 23

Gesellschaftsnachrichten

Prof. Dr. Martin Hasler
Worbstr. 32a, 3113 Rubigen P: 0317210230
hasler@sis.unibe.ch G: 0316318840

Dr. Urs Kneubdhl
Schweiz. Alpines Museum, Helvetiaplatz 4,
3005 Bern

urs.kneubuehl@alpinesmuseum.ch 03135004 40

Germaine Sporri (Fachschaft)

Talstrasse 67A, 3122 Kehrsatz P: 03196159 16
spoerri@giub.unibe.ch G: 0316315239
Prof. Dr. Urs Wiesmann

Oberdorf, 3255 Rapperswil, P: 0318791323
urs.wiesmann@cde.unibe.ch G: 0316318869

Brunnweid, 3086 Zimmerwald 031 819 33 81
Dr. Hans Mller

Oberhausweg 2, 3074 Muri 0319511294

Prof. Dr. Urs Wiesmann

Oberdorf, 3255 Rapperswil 03187913 23

Vorstand

Prasidentin

Elisabeth Baschlin

Spittelerstr. 14, 3005 Bern P: 0313513665
baesch@giub.unibe.ch G: 0316318867

Vizeprasident
Andreas Graub
Wildermettweg 43, 3006 Bern P: 0313510748
andreasgraeub@bluewin.ch G: 078808 49 70

Kasse/Mitgliederkontrolle

Monika Walti

Augsburgerstr. 13, 3052 Zollikofen P: 0319111800
waelti@giub.unibe.ch G: 0316318816
Geographische Mitteilungen

Margret Mohl

Zahringerstr. 23, 3012 Bern, P: 031302 26 38
moehl@oeschger.unibe.ch G: 0316313145

Beisitzerinnen
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Prof. Dr. Martin Grosjean (Vertreter des GIUB)
Eigerweg 13, 3038 Kirchlindach P: 03182200 34
grosjean@giub.unibe.ch G: 0316313147

Prof. Dr. Doris Wastl-Walter (bis Ende 2009)

Ldnggassstr. 34a, 3012 Bern
dwastl@giub.unibe.ch

Postadresse
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Hallerstr. 12, 3012 Bern

Rechnungsrevisoren
Prof. Dr. Hans-Rudolf Egli
Uf em Feld, 3045 Meikirch
egli@giub.unibe.ch

Dr. Andri Bisaz
Morgenstrasse 12, 3073 Gumligen
andri_bisaz@gmx.chj

Arbeitsgruppe Exkursionen
Prof. Dr. Martin Hasler
Worbstr. 32a, 3113 Rubigen
hasler@sis.unibe.ch

Dr. Heinz Mauerhofer
Hochstr. 8, 3095 Spiegel

Dr. Alfred Bretscher
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Dr. Hans Mller
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